
 

 

         
 
 
 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1° 

Scuola  del l ’ In fanzia ,  Primaria  e  S econdaria  d i  1°  Grado  

Via Cavalieri di V. Veneto,221 – 55054 Massarosa (Lu) 

 0584/977734  Cod.Fisc.82012170468 Cod.Univoco  UFBAAR 

Peo: luic830004@istruzione.it      Pec: luic830004@pec.istruzione.it 

web: www.massarosa1.edu.it 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-104  

CUP: G73D21001040006  

 
Atti 

Sito Web 
All’Albo 

 
Massarosa, 22 giugno 2021   

OGGETTO:  Programma Operativo Nazionale 2014-2020.  Annualità 2021 / Progetto  10.2.2A- 
FSEPON-TO-2021-104 Un ponte per l'estate: pronti, partenza, via!- CUP: 
G73D21001040006 -  Determina per il conferimento incarico in affido diretto 
modulo “Alfabetizzazione motoria” 

  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO     il Programma Operativo Nazionale  (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per  

    l’apprendimento” finanziato con FSE e FDR – Asse 1 – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1 –   
10.2   e 10.3 – Azioni  10.1 – 10.2 e 10.3 

VISTO    l’avviso  PON FSE prot. n. 0009707  del 24 aprile 2021; 
VISTA    la Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  n. 0017522 del 04-06-2021 
VISTE    le delibere 13/2020  del Collegio dei Docenti del 28/09/2020 e n. 20/2020del Consiglio di   
                           Istituto del 28/09/2020  di adesione omnicomprensiva ai Bandi  PON 2014-20 
VISTE     le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 
CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto occorre affidarsi ad una Associazione operante sul    

territorio , della quale siano note esperienza e affidabilità  attraverso l’impiego di personale 
proprio in possesso di requisiti necessari ; 

TENUTO CONTO che le modalità operative prevedono il ricorso all’affido diretto in presenza dei 
presupposti, 

CONSIDERANDO che il bando di selezione interno, non ha prodotto alcun risultato per il candidato   
ESPERTO; 

VISTO  il progetto presentato dall’Associazione ; 
CONSIDERATI Valide le laisons descritte relative alle sfere emotive e fisiche dei bambini; 
CONSIDERATO che l’importo del presente atto è pari ad € 2.100,00 per n° 30 ore  -  onnicomprensivo, e 

sottosoglia ai sensi del D.Lgs. 50/2016; 
CONSIDERATO che l’Istituto ha stabilito in € 30.000 la soglia al di sotto della quale in presenza dei 

presupposti può fare ricorso alla procedura di affido diretto;  
  
 
 
 

Attestato di 
qualità 2006 

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1 - C.F. 82012170468 C.M. LUIC830004 - istsc_luic830004 - ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1

Prot. 0004006/U del 22/06/2021 16:01VIII.1.1.1 - PON



 

 
 
 
              DETERMINA  
 
 

-Di voler procedere con la l’affidamento diretto dell’incarico di gestione del modulo denominato 
“Alfabetizzazione motoria”  - azione 10.2.2A - Un ponte per l'estate: pronti, partenza, via!- 

 all’Associazione “ Tempo a colori fitness” – nella persona della Sig,.ra Daria De Simone con sede 
in Via G.Duccini – Zona Industriale –Massarosa, previa verifica della sussistenza dei requisiti di 
cui all’art 80 del D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

 -Di nominare il DS pro tempore Dott.ssa Antonia Suppa quale RUP; 
 -di incaricare il DSGA Dott.ssa Antonella Salvaggio a procedere con l’istruttoria amministrativa; 
 Il Presente atto è valevole solo per l’a.s. 2020/21. 
 
 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonia Suppa   


		2021-06-22T14:42:13+0000
	SUPPA ANTONIA




